｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府教體參字第1150203691號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章

檢送環境部與彩晶文教基金會合作辦理之第一屆「綠影創

作獎」簡章及相關資訊，請協助轉發及宣傳，並請鼓勵所

屬踴躍參加，請查照。

依據環境部115年1月19日環部保字第1151004212號函辦
理。

旨揭活動說明如下：（詳報名簡章如附）

報名日期：自即日起至115年2月28日（星期六）止。
收件期間：115年3月1日（星期日）至115年3月31日
（星期二）17:00止。
主辦單位：環境部、彩晶文教基金會。

報名網站：https://www.accupass.com/go/greenstory。
報名資格：

生態學校組：限已註冊為「臺美生態學校夥伴」之

學校（含國小、國中、高中職），可包含學生、老

師與社區成員。每組成員2-5人，其中學生人數應達
整體組員半數。

社會大眾組：年滿18歲以上，關心友善生活與環境
保護影像創作者，個人或團隊均可報名。若為個人

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：王傑賢
電話：0224301505 分機806
電子信箱：sweeting@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國115年1月20日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)
(五)
１、

２、

第1頁，共2頁

衛生組 115/01/20

1150000595

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

參賽者，須具中華民國國籍；若為團隊，至少一名

成員（報名代表人）須具中華民國國籍。

徵件說明

影片長度：3–8分鐘（含片頭片尾）。
影片格式：MP4，解析度≥1080p，16:9。
解析度：：至少為Full HD(1920 ｘ1080 Pixel)。

徵件主題「100 種零廢生活的可能」：
生態學校組：校園永續行動日記。

社會大眾組：

徵件主題①：巷弄裡的綠色教育覺醒。
徵件主題②：餐桌上的綠色足跡。
徵件主題③：生活中的零廢循環科技。

相 關 活 動 訊 息 ： 生 態 學 校 夥 伴 網 站

https://ecocampus.moenv.gov.tw/article/858。
聯絡窗口：彩晶文教基金會蘇小姐，電子郵件聯絡信箱：

foundation@hannstar.com。

正本：本府所屬學校、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、國立基隆特殊教育學
校、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校、國立基隆女子高級中學、
國立基隆高級商工職業學校、國立基隆高級中學、輔仁大學學校財團法人基隆
市輔大聖心高級中學、培德學校財團法人基隆市培德工業家事高級中等學校

副本：本府教育處體育保健科

(六)
１、

２、

３、

三、

(一)
(二)
１、

２、

３、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/20
12:10:08

第2頁，共2頁

衛生組 115/01/20

1150000595